

INFORMATION SHEET

Raspberry Sorbet

Ingredients: water, raspberry puree (32%), sugar, dextrose, stabilisers: sorbitol syrup, locust bean gum, sodium alginate, cellulose gum; emulsifier: mono- & diglycerides of fatty acids; acidity regulator: citric acid.

All allergens in **bold**.

Storage Instructions:

Store below -18°C. Best before: see base.

Allergy Information:

Contains	Yes/No
Milk	No
Eggs	No
Gluten	No
Nuts	No
Soya	No

Dietary Information:

Suitable for	Yes/No
Vegetarians	Yes
Vegans	Yes
Lactose Intolerance	Yes
Coeliacs	Yes

Nutritional Information:

Typical Values	Per 100g
Energy	377kJ/122kCal
Carbohydrates	22.8g
<i>of which sugars</i>	22.6g
Fat	0.1g
<i>of which saturates</i>	0.0g
Protein	0.4g
Salt	0.0g